200,00 (duzentos reais) quando fora de competição.

§ 2º Para o Oficial de Coleta de Sangue, quando o serviço
prestado exceder o previsto no artigo 23, será acrescido o valor de
R$ 100,00 (cem reais) por cada amostra ou subproduto correlato
adicional viabilizado em competição e R$ 167,00 (cento e sessenta
e sete reais) quando fora de competição.

§ 3º Quando o agente (OCD ou OCS) for o custodiante
das amostras, será acrescido ao valor devido pelos serviços
prestados, o valor de R$ 200,00 (duzentos reais).

§ 4º Quando o OCD executar simultaneamente a tarefa de